..

!

!Ano 2023

Ass.:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO

O 8 MAi 2023 D Requerimento
X Indicação Nº. 367/2023

~
D Moção

Autor: Vereador JAIRO GEHM - (PRTB)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
em Plenário, seja encaminhado expediente à SECRETARIA DE TRANSPORTES DO
MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS, solicitando implantar/construir um redutor de
velocidades (quebra-molas) na Rua 21 de Abril próximo ao plantão de bebidas, bairro União.

JUSTIFICATIVA: A presente solicitação justifica-se o pedido dos
11oradores daquela localidade, devido ao Fluxo intenso de veículos .

2023.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 4 de maio de

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

~,.~ ' ~ :. -. ' .. /~!., ~ 1··. ,...,. ·, .f~>s

( l L \.. ' ~ . . : ' : . . . :. L ~ ,"" t .: . .... ~ ~

Í.: ·· ___ o_i_~ · -º--~) ___ j_Jd_:!J _ ...

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mtleg.br I gilmar.nascimento@ barradogarcas.mt.leg.br